Cengiz OKULLU  110.000.000  37,45%  110.000.000  37,45% 

Halka Açık Hisseler  73.700.000  25,10%  73.700.000  25,10% 

Toplam  293.700.000  100%  293.700.000  100% 

31 Mart 2024 tarihi itibarı ile çıkarılmış sermayesi 293.700.000 TL olup, çıkarılmış sermayeyi temsil 

eden pay grupları, A grubu nama 44.000.000 (kırkdörtmilyon) adet pay karşılığı 44.000.000 TL ve B 

grubu hamiline 249.700.000 (ikiyüzkırkdokuzmilyonyediyüzbin) adet pay karşılığı 249.700.000 TL’den 

oluşmaktadır. 

Şirketin B Grubu Hamiline yazılı paylara ait 73.700.000 adet hisse ise 20 Eylül 2023 tarihinde Borsa 

İstanbul A.Ş.’de işlem görmeye başlamıştır. Borsada işlem gören hisse sayısı 73.700.000 adet olup halka 

açıklık oranı %25,10’dur.

[...]

Kayıtlı sermaye tavanı  1.100.000.000 1.100.000.000 

Onaylanmış ve ödenmiş sermaye  293.700.000 293.700.000 

31 Mart 2024 tarihi itibarı ile çıkarılmış sermayesi 293.700.000 TL olup, çıkarılmış sermayeyi temsil 

eden pay grupları; A grubu nama 44.000.000 (Kırkdörtmilyon) adet pay karşılığı 44.000.000 TL ve B 

grubu hamiline 249.700.000 (ikiyüzkırkdokuzmilyonyediyüzbin) adet pay karşılığı 249.700.000 TL’den 

oluşmaktadır. 

Şirketin B Grubu Hamiline yazılı paylara ait 73.700.000 adet hisse ise 20 Eylül 2023 tarihinde Borsa 

İstanbul A.Ş.’de işlem görmeye başlamıştır. Borsada işlem gören hisse sayısı 73.700.000 adet olup halka 

açıklık oranı %25,09’dur.